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WAKACYJNE ZAJĘCIA ŚWIETLICOWE – LATO 2019

„Życie  bez  uzależnień  -  zdrowe i  przyjemne”  -  to  hasło  przewodnie  tegorocznych  wakacyjnych  zajęć  świetlicowych  
zorganizowanych przez Świetlicę Opiekuńczo-Wychowawczą w Piotrkowie Kujawskim we współpracy z Publiczną Szkołą
Podstawową w Piotrkowie Kujawskim.

Z tej formy wypoczynku skorzystało 60 dzieci, podzielonych na dwa turnusy: 01.07.-05.07.2019 r. oraz 08.07.- 12.07.2019 r.

 Program wypoczynku promował zdrowy styl życia poprzez realizację zajęć, które poszerzały wiedzę dzieci o otaczającym
świecie, uczyły różnych form bezpiecznego i twórczego spędzania czasu wolnego, przybliżyły atrakcje turystyczne oraz
dorobek kulturowy ciekawych miejsc.

 W każdym z turnusów odbyły się wycieczki do Bydgoszczy i Biskupina. Wśród wielu atrakcji Bydgoskiego Centrum Zabaw
Rodzinnych  „Family  Park”  uczestnicy  wypoczynku  korzystali  z  Parku  Trampolin,  dmuchanych  zjeżdżalni,  labiryntów  i
basenów z  kulkami.  Niesamowitych  wrażeń  i  emocji  dostarczył  dzieciom przejazd  samochodzikami  na  torze,  zabawa
armatkami pneumatycznymi oraz próba swoich sił w kręgielni.

 Pobyt  w  Rezerwacie  Archeologicznym  w  Biskupinie  był  dla  wycieczkowiczów  wspaniałą  lekcją  historii.  Ekspozycje
usytuowane w osadzie neolitycznej i  łużyckiej oraz wiosce wczesnopiastowskiej rozbudziły w dzieciach zainteresowanie
przeszłością swojego kraju. Dzięki warsztatom muzealnym, odbywającym się w zrekonstruowanych chatach, uczestnicy
wycieczki  dowiedzieli  się  jak  wyglądało  życie  codzienne  mieszkańców  biskupińskiego  grodu  oraz  poznali  historię
przedmonetarnych form płatności i pojawienia się pierwszych monet.

 W ramach wypoczynku dzieci odwiedziły piotrkowską bibliotekę, gdzie dowiedziały się jak zdrowo i przyjemnie można
spędzić wolny czas poprzez czytanie książek, które nie tylko wiele uczą ale też wspaniale bawią. Udział w przygotowanych
przez panie bibliotekarki Quizach i zabawach dostarczył wszystkim dużo radości.

  Ogromnym zainteresowaniem cieszyły  się  również  zajęcia  zorganizowane w szkole  :  m.in.  Spartakiada  Wakacyjna,
warsztaty plastyczno – techniczne o tematyce podróżniczej „ Pocztówka z wakacji ” oraz różne zabawy budujące pozytywne
relację między dziećmi.

  Urozmaicony i bogaty program wakacyjnych zajęć świetlicowych nie tylko pozwala dzieciom się nie nudzić ale oferuje
bezpieczny i pełen wrażeń sposób spędzenia wakacji. Taka forma wypoczynku od lat cieszy się dużym zainteresowaniem
dzieci i rodziców.

 Organizatorzy półkolonii  składają serdeczne podziękowania wszystkim dobroczyńcom za okazane serce oraz udzieloną
pomoc i wsparcie: Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski - Sławomirowi Boguckiemu, Radnym Rady
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, NZOZ „Termed” w Piotrkowie Kujawskim – Teresie i Janowi Kowalskim,
Dyrektorowi  Zespołu  Ekonomiczno-Administracyjnego  Szkół  w  Piotrkowie  Kujawskim  –  Stanisławowi
Kwiatkowskiemu,  Dyrektorowi  Biblioteki  i  Ośrodka  Kultury  w  Piotrkowie  Kujawskim  –  Przemysławowi
Wawrzyniakowi.
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